[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 24.09.2020 № 12
               р.п. Рамонь

О постоянной комиссии Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области седьмого созыва по экономике и муниципальному имуществу
В соответствии со статьей 11 Регламента Совета народных депутатов муниципального района Совет народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

Утвердить персональный состав постоянной комиссии Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области седьмого созыва по экономике и муниципальному имуществу:
1. Разинков Евгений Александрович - депутат Совета народных депутатов Чистополянского сельского поселения;
2. Забалуев Виктор Сергеевич – глава Комсомольского сельского поселения;

3. Расходчиков Андрей Викторович – депутат Совета народных депутатов Русскогвоздёвского сельского поселения;

4. Суворин Александр Николаевич - глава Новоживотинновского сельского поселения;

5. Долгих Светлана Ивановна – глава Ломовского сельского поселения.

  Председатель

Совета народных депутатов

     муниципального района                                                        А.В. Расходчиков